
                                    U C H W A Ł A     NR  1/2014 

 

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ “ GRYF “ 

W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  29 STYCZNIA 2014  ROKU 

 

 

W  sprawie : zasad podziału kosztów zarządzania w Spółdzielni 

                      Mieszkaniowej “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim na 2014 rok 

 

 

                     Na podstawie § 58 ust. 1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

“ Gryf “ w Gryfowie Śląskim – Rada Nadzorcza SM “ Gryf “ w Gryfowie 

Śląskim uchwala, co następuje : 

 

 

                                                        §  1 

 

Zatwierdza się zasady podziału kosztów zarządzania zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                      §  2 

 

Koszty zarządzania przypadające na lokale mieszkalne rozliczane będą 

na poszczególne  nieruchomości wg struktury powierzchni użytkowej 

nieruchomości. 

 

                                                     §  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi SM “ Gryf “ w Gryfowie 

Śląskim. 

 

                                                    §  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 

01.01.2014 roku 

 

 

 

 

 

 



                                    U C H W A Ł A     NR  2/2014 

 

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ “ GRYF “ 

W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  29 STYCZNIA 2014  ROKU 

 

 

W  sprawie : zatwierdzenia planu rzeczowo- finansowego Spółdzielni 

                      Mieszkaniowej “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim na 2014 rok 

 

 

                     Działając na podstawie art. 46 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 

1982 roku “ Prawo Spółdzielcze “ ( Dz. U. z 2003 r. Nr 188 poz. 1848 zm: 

z 2004 r. Nr 99 poz. 1001 oraz z 2005 r Nr 122 poz. 1024 z  póź. zm. ) i § 58 

ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim 

- Rada Nadzorcza SM “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje 

 

                                                        §  1 

 

1. Zatwierdza się plan rzeczowo-finansowy Spółdzielni na 2014 rok 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

     2. Ustala się plan przychodów i kosztów ogółem Spółdzielni na 2014 rok 

         w kwocie  3.532.175,91 zł.  słownie :trzy miliony pięćset trzydzieści 

         dwa tysiące sto siedemdziesią pięć złotych 91/100 

        w tym : 

      -  na eksploatację lokali mieszkalnych, użytkowych i garaży w kwocie 

         1.997.009,31 zł. słownie: jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt 

         siedem tysięcy dziewięć złotych 31/100 

      - na centralne ogrzewanie i podgrzew wody w kwocie 1.535.166,60 zł. 

        słownie : jeden milion pięćset trzydzieści pięć tysięcy  sto sześćdziesiąt 

        sześć złotych 60/100 

 

                                                     §  2 

 

  Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi SM “ Gryf “ w Gryfowie     

  Śląskim 

 

                                                    §  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



                                    U C H W A Ł A     NR  3/2014 

 

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ “ GRYF “ 

W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  29 STYCZNIA 2014  ROKU 

 

 

W  sprawie : zatwierdzenia schematu organizacyjnego  Spółdzielni 

                      Mieszkaniowej “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim na 2014 rok 

 

 

 

                    Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej “ Gryf “ w Gryfowie 

Śląskim działając na podstawie § 58 ust. 1 pkt. 7 Statutu  Spółdzielni 

postanawia, co następuje : 

 

                                                     §  1 

 

Zatwierdza się schemat organizacyjny Spółdzielni Mieszkaniowej “ Gryf “ 

w Gryfowie Śląskim na łączną liczbę 14 i ¾  etatu, w tym : 

 

–  stanowiska nierobotnicze                       9 osób 

 w tym: 

–  urlop macierzyński                                1 osoba 

     -    stanowiska robotnicze                           7 osób 

          w tym : 

     -    na czas określony (palacze w  Mirsku ) 4 osoby 

     

 

Schemat organizacyjny jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

 

                                                    §  2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 



                                    U C H W A Ł A     NR  4/2014 

 

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ “ GRYF “ 

W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  29 STYCZNIA 2014  ROKU 

 

 

W  sprawie : zatwierdzenia planu remontów  Spółdzielni  na 2014 rok 

                       

                       Działając na podstawie art. 46 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 

16 września 1982 roku “ Prawo Spółdzielcze “ ( Dz. U. z 2003 r. Nr 188 

poz.1848 zm : z 2004 r. Nr 99 poz. 1001 oraz z 2005 r. Nr 122 poz. 1024 

z późn. zm. ) i § 58 ust. 1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej “ Gryf “ 

w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje : 

 

 

                                                     §  1 

 

Zatwierdza się  plan remontów Spółdzielni na 2014 rok na kwotę 

2.902.360,00 zł. słownie : dwa miliony dziewięćset dwa tysiące trzysta 

sześćdziesiąt złotych 00/100 

 

 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

                                                    §  2 

 

Rada  Nadzorcza upoważnia Zarząd do zwiększenia zakresu rzeczowego 

i finansowego remontów na 2014 rok w miarę pozyskiwania dodatkowych 

środków finansowych, w szczególności pochodzących ze spłaty zadłużeń 

użytkowników lokali mieszkalnych i użytkowych. 

 

                                                    §  3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SM “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim 

 

                                                   §   4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


